
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KAVAJE

Nr. prot. Date . .2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: “Buna“shpk, me adrese Lagjja 14, "Bajram Tusha", Shkozet, Durres

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76076-06-22-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti: “Blerje pajisje mobilimi dhe teknologjike per QKSHM (rezidenciale) Kavaje“

Fondi limit: 4,115,700 (katermilion e njeqindepesembedhjetemije e shtateqind) leke pa tvsh

Afati kohor per ekzekutimin e kontrates: 30 dite.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët n, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Shoqeria “Muca” shpk, me numer NIPT-i K01421002H

Vlera nu ka paraqitur oferte ekonomike

2. Shoqeria “Bolt” shpk, me numer NIPT-i K91517011V

Vlera 3,305,100 (tremilion e treqindepesemije e njeqind) leke pa tvsh

3.Shoqeria “Buna” shpk, me numer NIPT-i J61826501C

Vlera 3,499,900 (tremilion e katerqindenentedhjeteenentemije e nenteqind) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1 Shoqeria “Muca” shpk, me numer NIPT-i K01421002H

2 Shoqeria “Bolt” shpk, me numer NIPT-i K91517011V

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:



1 Shoqeria “Muca” shpk, ka paraqitur vetem dokumentin Certifikate Regjistrimi. Nuk ka paraqitur

asnje dokument tjeter per te vertetuar qe ploteson kapacitet e kerkuara nga AK per realizimin e

objektit te kontrates.

2. Shoqeria “Bolt” shpk, me numer NIPT-i K91517011V, nuk ploteson kriterin e vendosur nga AK se

operatoret ekonomike duhet te kene ne stafin e tyre minimalisht nje inxhinier druri. Referuar Shtojces

8 pika 2.3.3 “Per kapacitetin teknik” e Kritereve te Vecanta te Kualifikimit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Buna” shpk me adrese Lagjja 14,

"Bajram Tusha", Shkozet, Durres se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,499,900

(tremilion e katerqindenentedhjeteenentemije e nenteqind) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Shendetit Publik, Kavaje sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.07.2018

Ankesa: NUK KA PATUR

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Drejtori

Nenpunesi i Komanduar

Edison Bregu


